PROCESSO

	INTERESSADO
	CAU/DF

	ASSUNTO
	Aprovação de indicações para coordenador e coordenador adjunto da Comissão de Administração e Finanças – CAF-CAU/DF

	DELIBERAÇÃO PLENÁRIA DPODF Nº 0417/2021

Aprova as indicações para coordenador (a) e coordenador (a) adjunto (a) da Comissão de Administração e Finanças do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Distrito Federal (CAF-CAU/DF).

O PLENÁRIO DO CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO DISTRITO FEDERAL - CAU/DF, no uso das competências que lhe confere o Regimento Interno do CAU/DF, e reunido ordinariamente em meio virtual, por videoconferência, no dia 31 de maio de 2021, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando a composição das comissões permanentes do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Distrito Federal (CAU/DF) para o exercício de 2021;

Considerando a necessidade de alteração de coordenador e coordenador adjunto da Comissão de Administração e Finanças do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Distrito Federal (CAF-CAU/DF) e que os conselheiros indicados para as posições citadas são, respectivamente, os conselheiros Luís Fernando Zeferino e Nelton Keti Borges;

DELIBEROU:

1 – Aprovar os nomes indicados para coordenador e coordenador adjunto da Comissão de Administração e Finanças do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Distrito Federal (CAF-CAU/DF) para o exercício de 2021, conforme a seguinte ordem:

Coordenador: Luís Fernando Zeferino;
Coordenador adjunto: Nelton Keti Borges;

2 – Encaminhar esta deliberação para publicação no sítio eletrônico do CAU/DF.

Esta deliberação entra em vigor nesta data.

Com 11 votos favoráveis dos conselheiros: Renata Seabra Resende Castro Corrêa (em titularidade), Giselle Moll Mascarenhas, Sandra Maria França Marinho (em titularidade), João Eduardo Martins Dantas, Larissa de Aguiar Cayres (em titularidade), Janaína Domingos Vieira, Nelton Keti Borges, Pedro Roberto da Silva Neto, Anie Caroline Afonso Figueira, Jessica Costa Spehar e Gabriela Cascelli Farinasso; 00 Ausência, 00 Voto Contrário e 00 Abstenção.

Brasília/DF, 31 de maio de 2021.

Mônica Andréa Blanco
Presidente do CAU/DF
Página 1 de 3

SEPS 705/905, Bloco “A”, Salas 401 a 406, Centro Empresarial Santa Cruz - CEP 70.390-055 - Brasília (DF)
(61) 3222-5176/3222-5179 | www.caudf.gov.br | atendimento@caudf.gov.br
image1.emf

oleObject1.bin

image2.png